Директору

МБОУ СОШ № 15

имени Б.Н.Флёрова

 Мальгиновой Т.Ю.

от _______________________
                                                                                                                                                                        (Фамилия,  И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу Вас сохранить место за моим ребенком  _______________
                                                                                         (Фамилия, имя ребенка)

_______________________________________________________________, посещающим группу № _________

на время _________________________________________________

 с __________________         по   _______________________

________________                                                 ________________
                     Дата                                                                                                                                                        подпись

Директору

МБОУ СОШ № 15

имени Б.Н.Флёрова

 Мальгиновой Т.Ю.

от _______________________
                                                                                                                                                                        (Фамилия,  И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу Вас сохранить место за моим ребенком  _______________
                                                                                         (Фамилия, имя ребенка)

_______________________________________________________________, посещающим группу № _________

на время _________________________________________________

 с __________________         по   _______________________

________________                                                 ________________
                     Дата                                                                                                                                                        подпись